ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

PHÂN HIỆU ĐHĐN TẠI KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/GGT-PHKT
	Kon Tum, ngày     tháng     năm 20....

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:

Phòng Đào tạo, Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum giới thiệu:
Sinh viên ........................................; Sinh ngày....................... MSSV:.......................
Lớp:..................... ; Chuyên ngành:………………………............ ;Hệ:......................
Đến liên hệ về việc xin học lại/ học tích luỹ:
Hoc phần :............................................................................................ĐVHT:............
Hoc phần :............................................................................................ĐVHT:............
Hoc phần :............................................................................................ĐVHT:............
Hoc phần :............................................................................................ĐVHT:............
Rất mong được sự giúp đỡ của quý cơ quan
Trân trọng cảm ơn.

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Nguyễn Việt Tuấn
* Ghi chú:  SV chịu trách nhiệm hoàn thành các thủ tục học lại/học tích luỹ theo yêu cầu của phòng Đào tạo trường, và nộp lại điểm cho phòng Đào tạo Phân hiệu.